A类
云阳县大数据应用发展管理局
云阳大数据函〔2023〕31号

云阳县大数据应用发展管理局
关于县政协第十五届二次会议
240号提案的复函

王美林委员：
您提出的《关于统一归集县域底层数据的建议》（第240号）收悉。经研究办理，现答复如下：
云阳县数据治理平台已于今年4月启动建设，该平台纵向贯通国家、市级政务数据平台，融入全国一体化政务大数据体系，全面承接上级下沉数据，横向联通县级各部门，全量归集县域数据，具备数据目录管理、数据归集、数据治理、大数据分析、安全防护等能力，实现高质量数据共享交换。
2022年10月，前端数据采集系统启动建设。前端数据采集系统是一个高效安全的文档在线协同平台，包含云文档功能、数据填报功能，产品提供文档在线管理、多人协同编辑、历史版本管理、权限管控、文档安全等文档处理能力，可以满足多种行业组织所需文件格式的预览。目前已基本开发完成，正在对接渝快政用户体系。
此复函已经龙敏局长审签。对以上答复您有什么意见，

请填写在回执上寄给县政协提案委，以便进一步改进工作。

云阳县大数据应用发展管理局
[bookmark: _GoBack]2023年6月30日

（联系电话：55129262，联系人：王森）
（此件公开发布）

抄送：县委督查办（县政府督查办），县政协提案委。